ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 172.372,00 Eur (vienu šimtu septyniasdešimt dviem 

tūkstančiais trys šimtais septyniasdešimt dviems eurais, 00 ct) be PVM (208.570,12 Eur (du 
šimtai aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų, 12 ct) su PVM), atitinkamai 
Sutarties 6.4 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„6.4 Didžiausia galima Sutarties kaina šios Sutarties galiojimo laikotarpiu, nustatyta padauginant  
preliminarų numatomą Vykdytojo ekspertų darbo valandų skaičių iš Sutartyje nustatytų įkainių 
sudaro 660.032,13 EUR (šeši šimtai šešiasdešimt tūkstančių trisdešimt du eurai, 13 ct), iš jų: 
(a) Paslaugų kaina: 545.481,10 EUR (penki šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras, 10 ct); 
(b) Taikytinas pridėtinės vertės mokestis 114.551,03 EUR (vienas šimtas keturiolika tūkstančių 
penki šimtai penkiasdešimt vienas euras, 03 ct).“ 

2. Už papildomą Sutarties sumą įsigyti šių darbo valandų: 

Kategorija Aprašymas  Darbo valandos 

A 
Paslaugą teikia aukščiausio lygmens vadovai / 
funkcinės srities vadovai; strateginės įžvalgos ir 

ekspertinio lygmens paslaugos